
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 

WÓJTA GMINY GRUNWALD 

 

z dnia 4 października 2022 roku 

 

w sprawie zwołania wyborów uzupełniających na sołtysa sołectwa Domkowo. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559,583,1005,1079,1561) oraz Uchwały Nr XXXIV/269/2021 Rady 

Gminy Grunwald z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym 

Gminy Grunwald – sołectwom, zarządzam co następuje:  

 
§ 1 

Zarządzam  uzupełniające wybory na sołtysa  sołectwa Domkowo, w związku ze złożoną do wójta 

gminy, pisemną rezygnacją z pełnionej funkcji  wybranej na początku kadencji.  

§ 2 

Wybory uzupełniające na  sołtysa sołectwa Domkowo ustalam na dzień 13 października 2022 roku 

o godzinie 13:00. 

§ 3 

Wybory uzupełniające na  sołtysa sołectwa Domkowo odbędą się w świetlicy wiejskiej 

w Domkowie.  

§ 4 

Proponuję następujący porządek obrad zebrania  wiejskiego : 

1) Otwarcie zebrania  i stwierdzenie jego prawomocności. 

2) Przedstawienie i zatwierdzenie porządku zebrania. 

3) Wybór komisji skrutacyjnej w sprawie wyboru sołtysa. 

4) Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

5) Głosowanie nad wyborem sołtysa. 

6) Ogłoszenie wyniku głosowania. 

7) Dyskusja i wolne wnioski.  

8) Zamknięcie zebrania wiejskiego. 

§ 5 

1. Ustalam treść obwieszczenia o zwołaniu wiejskiego zebrania wyborczego sołectwa Domkowo 

dla wyboru sołtysa, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Obwieszczenie Wójta o zwołaniu wiejskiego zebrania podaje się do publicznej wiadomości 

mieszkańców sołectwa Domkowo co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń sołectwa 

Gierzwałd, w siedzibie Urzędu Gminy oraz zamieszczeniu na stronie internetowej Gminy 

Grunwald.  

         Wójt Gminy Grunwald 

 

         /-/ Adam Szczepkowski  

          

          

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 95/2022 

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 4 października 2022r 
 

OBWIESZCZENIE DOTYCZĄCE ZWOŁANIA WIEJSKIEGO ZEBRANIA 

WYBORCZEGO SOŁECTWA DOMKOWO W SPRAWIE WYBORÓW 

UZUPEŁNIAJĄCYCH SOŁTYSA  

 

OBWIESZCZENIE 

 
Wójta Gminy Grunwald z dnia 4 października 2022 roku  

 

Podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców sołectwa Domkowo, iż na podstawie 

art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 

poz. 559,583,1005,1079,1561)  oraz Uchwały Nr XXXIV/269/2021 Rady Gminy Grunwald z dnia 

31 marca 2021r. w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym Gminy Grunwald – 

sołectwom 

 

z w o ł u j ę  

 

na dzień 13 października 2022 roku na godzinę 13:00 wiejskie zebranie wyborcze sołectwa 

Domkowo, na którym przeprowadzone będą wybory uzupełniające na sołtysa sołectwa 

Domkowo.  Zebranie wiejskie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Domkowie.   

 

Porządek obrad:  

1) Otwarcie zebrania  i stwierdzenie jego prawomocności. 

2) Przedstawienie i zatwierdzenie porządku zebrania. 

3) Wybór komisji skrutacyjnej w sprawie wyboru sołtysa. 

4) Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

5) Głosowanie nad wyborem sołtysa. 

6) Ogłoszenie wyniku głosowania. 

7) Dyskusja i wolne wnioski.  

8) Zamknięcie zebrania wiejskiego. 

 

  Uprzejmie informuję mieszkańców, że  dla dokonania wyboru sołtysa  na zebraniu 

wiejskim wymagana jest obecność co najmniej 1/10 mieszkańców posiadających prawo wybierania 

sołtysa i członków rady sołeckiej. W przypadku braku wymaganej liczby uprawnionych 

mieszkańców sołectwa, przeprowadza się wybory na zebraniu wiejskim 

w drugim terminie, tj. po upływie 15 minut od pierwszego zebrania, na którym warunek 1/10 liczby 

osób nie obowiązuje.  Warunkiem czynnego uczestnictwa w wiejskim zebraniu wyborczym jest 

podpisanie listy obecności przez uprawnionego do głosowania mieszkańca sołectwa 

oraz potwierdzenie własnoręcznym podpisem odbioru  karty do głosowania na spisie wyborców.  

 

 

    Wójt Gminy Grunwald 

    /-/ Adam Szczepkowski 

 


